Schraubenkompressor APS 15D
Combi Dry G3 13 bar 15 PS/11 kW
1150 I/min 500 |

Product Images



https://airpress.de/schraubenkompressor-aps-15d-combi-dry-g3-13-bar-15-ps-11-kw-1150-l-min-500-l-36213-g3-13

Lad o I 1.

28.04.24,09:51

o o e el e A bt de s o AP e AL e A4 LA FAA 1L AZA1A A 4n



https://airpress.de/schraubenkompressor-aps-15d-combi-dry-g3-13-bar-15-ps-11-kw-1150-l-min-500-l-36213-g3-13

Additional Information

Artikelnummer
EAN

Lange (mm)
Breite (mm)
Hohe (mm)

Gewicht (kg)

Einschaltdauer (Kompressionszeit/Ruhezeit %)

Motorleistung (PS/kW)
Motor Effizienzklasse
Motortyp

Antrieb
Bedienungspanel
Trockner

Spannung Trockner (V)
Druckluftbehalter

Inhalt Druckluftbehalter (1)

Galvanisierter Druckluftbehalter

Maximaldruck (bar)
Abgabeleistung I/min
Abgabeleistung (m3/h)
Lautstarke dB(A) (0 m)
Lautstarke dB(A) (4 m)
Steckertyp

Kéaltemittel

Wichtigster Luftanschluss (")

Minimale Umgebungstemperatur (°C)

36213-G3-13

08712418414332

1940

665

1665

450.000000

100/0

15PS/11.0 kW

IE3

AC

Keilriemen

ES 4000 S

Ja

230

Ja

500

Nein

13

1150

69

67

47

EU

R134a

3/8
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Maximale Umgebungstemperatur (°C)
Olfrei

Schraubenblock der Atlas Copco Gruppe
Anzahl der Stufen

Start

Stromspannung (V)

Frequenzregelung (IVR)

Beschreibung

46

Nein

C55*

Y-A

400V /50Hz/3Ph

Nein

Benotigen Sie Beratung bei der Auswahl eines

Schraubenkompressors?

Sie sind an einem Schraubenkompressor von Airpress interessiert, wissen aber nicht genau, welcher
Schraubenkompressor fiir Sie am geeignetsten ist? Wir helfen lhnen gerne weiter! Fiillen Sie das untenstehende
Formular aus, und wir werden uns so schnell wie méglich bei lhnen melden.
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